

# Paridan Food A/S

Gl. Kongevej 60, 17., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 92 86 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Jens Peter Emil Tiim  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Paridan Food A/S<br>Gl. Kongevej 60, 17.<br>1850 Frederiksberg C                           |
|                        | CVR-nr.: 26 92 86 99   |
|                        | Stiftet: 18. december 2002   |
|                        | Hjemsted: Frederiksberg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jens Peter Emil Timm, formand<br>Anders Hays Iversen<br>Birte Marianne Hays Thøgersen      |
| <b>Direktion</b>       | Birte Marianne Hays Thøgersen  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | HAYS HOLDING ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og finansiering.

### Særlige poster

Selskabet har i både 2020 og 2021 modtaget kompensation i forbindelse med de COVID-19 hjælpepakker der er stillet til rådighed for erhvervslivet.

Der henvises til note 1 for nærmere beskrivelse af den særlige post.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.067 t.kr. mod 1.926 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.066.564</b> | <b>1.926.206</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.602.557       | -2.001.798       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -79.967          | -82.594          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>384.040</b>   | <b>-158.186</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 330.812          | 237.846          |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -5.504           | -20.913          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>709.348</b>   | <b>58.747</b>    |
| Skat af årets resultat                            | -156.506         | 14.420           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>552.842</b>   | <b>73.167</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 300.000          | 0                |
| Overføres til overført resultat                   | 252.842          | 73.167           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>552.842</b>   | <b>73.167</b>    |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |  | 2021                    | 2020                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 177.069                 | 192.036                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>177.069</u>          | <u>192.036</u>          |
| 4                        | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 0                       | 4.967.448               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                | <u>4.967.448</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>177.069</u></b>   | <b><u>5.159.484</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer           | 102.930                 | 193.848                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>102.930</u>          | <u>193.848</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.776.495               | 2.864.231               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 38.116                  | 17.990                  |
|                          | Udskudte skatteaktiver                       | 14.079                  | 14.165                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 83.519                  | 83.519                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 37.066                  | 37.443                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>3.949.275</u>        | <u>3.017.348</u>        |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 5.274.956               | 0                       |
|                          | Værdipapirer i alt                           | <u>5.274.956</u>        | <u>0</u>                |
|                          | Likvide beholdninger                         | 236.077                 | 580.898                 |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>9.563.238</u></b> | <b><u>3.792.094</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.740.307</u></b> | <b><u>8.951.578</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                                 | 4.275.420               | 4.022.577               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 300.000                 | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>5.075.420</u></b> | <b><u>4.522.577</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 2.619.255               | 1.944.320               |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 136.320                 | 11.968                  |
| Anden gæld  | <u>1.909.312</u>        | <u>2.472.713</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>4.664.887</u>        | <u>4.429.001</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>4.664.887</u></b> | <b><u>4.429.001</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>9.740.307</u></b> | <b><u>8.951.578</u></b> |

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 500.000                   | 4.022.578                | 0  | 4.522.578               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>252.842</u>           | <u>300.000</u>                                 | <u>552.842</u>          |
|  | <b><u>500.000</u></b>     | <b><u>4.275.420</u></b>  | <b><u>300.000</u></b>                          | <b><u>5.075.420</u></b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Indtægter:  |                       |                       |
| Kompensation COVID-19                                     | 200.005               | 188.547               |
|   | <u>200.005</u>        | <u>188.547</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                       |                       |
| Bruttofortjeneste   | 81.606                | 84.007                |
| Personaleomkostninger                                     | <u>118.399</u>        | <u>104.540</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>200.005</u></b> | <b><u>188.547</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager                             | 1.419.715               | 1.868.498               |
| Pensioner                                      | 157.287                 | 111.376                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>25.555</u>           | <u>21.924</u>           |
|  | <b><u>1.602.557</u></b> | <b><u>2.001.798</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>                | <u>3</u>                |

## Noter

|   | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                   |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021   | 1.021.326               | 996.642                 |
| Tilgang i årets løb   | 65.000                  | 112.500                 |
| Afgang i årets løb  | 0                       | -87.816                 |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>   | <b><u>1.086.326</u></b> | <b><u>1.021.326</u></b> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021  | -829.290                | -822.803                |
| Årets afskrivninger   | -79.967                 | -82.594                 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver                         | 0                       | 76.107                  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>                                      | <b><u>-909.257</u></b>  | <b><u>-829.290</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                                      | <b><u>177.069</u></b>   | <b><u>192.036</u></b>   |
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                       |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2021   | 4.519.219               | 2.470.416               |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 2.912.304               |
| Afgang i årets løb  | -4.519.219              | -863.501                |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>4.519.219</u></b> |
| Opskrivninger 1. januar 2021  | 448.229                 | 211.076                 |
| Årets opskrivninger   | 0                       | 237.153                 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger  | -448.229                | 0                       |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>448.229</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                                      | <b><u>0</u></b>         | <b><u>4.967.448</u></b> |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                     |                         |                         |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021. |                         |                         |

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</u> |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2021                                 | <u>5.274.956</u>                               |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>223.012</u>                                 |

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har 3 måneders opsigelse på deres huslejekontrakt, og der foreligger derved en huslejeforpligtelse på t.kr. 63.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hays Holding ApS, CVR-nr. 32260349 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 133 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
